

Türkiye Gecesi...

Türkiye Tanıtım Günü

Türk Dünyası ile diğer ülkelerin Bışkek büyükelçileri ve dışarıdan gelen konukların katılımı ile düzenlenen ve büyük beğeni toplayan "Türkiye Gecesi" adlı tanıtım gecesi Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesinde gerçekleşti.

Türkiye ve Manas Üniversitesinin tanıtım filmi, milli marşların okunmasıyla başlayan programın açılış konuşmasının ardından konukların ayakta alkışladığı gecede öğrencilerin sergiledikleri tiyatro, kına gecesi, yöresel halk oyunları ve seslendirdikleri müzikler gelenlerden tam not aldı.

Bugün hepimizin günü Türk Dünyasının günü

Türk kültürünü ve yaşamını konu alan tanıtım gecesinde; Bugün bizlerin günü, bugün Türkiye'nin Türk Dünyasının günü diyerek sözlerine başlayan Kırgızistan Türkiye Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sebahattin BALCI, işte Türkiye'mizin kültürünü özünü yaşamını konu alan bu tanıtım günümüze başta burada bulunan büyükelçilerimize ve siz değerli konuklara hoş geldiniz diyorum dedi.

Türk Dünyasının kültürü de bir özü de bir

Azerbaycan ile başlattığımız ve ardından Özbekistan, Tacikistan, Kırgızistan ve diğer Türk Cumhuriyetleri ve akraba topluluklarını da içine alan tanıtım günlerinde bir şey çok net olarak görülüyor. Hepimizin kültürünün, yaşamlarının ne kadar benzediği ne kadar birbirine yakın olduğudur. Çünkü bizler bir atanın evlatlarıyız, kardeşiz diyen Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sebahattin BALCI; İşte Manas Üniversitesi. Bir atanın evlatları olan bizlerin, Türk Dünyasının bir olduğu bir beden olduğu yerdir diyerek Türk Dünyasının geleceği için hiç durmadan çalışan üreten ve geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi ortak değerlerimiz ışığında en iyi şekilde yetiştiren, halklarımıza hizmet eden güçlü bir üniversitedir dedi.

Türk Dünyasının Ortak Tablosu Manas Üniversitesidir

Türk dünyasının bir beden olduğu bir tabloya bakılacaksa Türk Cumhuriyetleri ve Akkraba Topluluklarından 20'yi aşkın ülkeden gelen öğrencisiyle, 7 farklı ülkeden gelen akademik ve idari personeliyle bir beden olan Manas Üniversitemiz buradadır. İşte bu büyük aile huzur ve kardeşliğin var olduğu ve birlikteliğin ne kadar önemli olduğunu göstererek geleceğimizi için çalışan başarılı güçlü büyük bir

ailedir dedi.

Türkiye Tanıtım Günü programına da geniş olarak değinen Manas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sebahattin BALCI konuşmasının sonunda ise, Mayıs ayı sonu olması itibariyle eğitim - öğretim döneminin yavaş yavaş sonuna geldiğini ve gençlerimize sınavlarında başarılar dileyerek programda emeği geçen herkese teşekkür etti.

Tanıtım gecesinde konuşmasını yapan Manas Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Asilbek KÜLMURZAYEV ise böyle güzel bir günde sizlerle beraber kardeş ülkemiz olan Türkiye'nin gününü kutlamaktan memnuniyet duyduğunu söyledi.

"Türkiye coğrafi anlamda uzak ama başka hiç bir anlamda bizlere uzak değil. Kırgızistan'ın tarihte önemli bir yeri vardır ve bu coğrafyanın hepimizin ata topraklarıdır." diyen Rektör Vekili Prof. Dr. Asilbek KÜLMURZAYEV, "Aralık ayından beri Türk Dünyası tanıtım günlerini yaptığımız gecelerin bir tanesi de bugün Türkiye Günüdür ve Türkiye coğrafi olarak belki uzak olabilir. "dedi ve Türkiye olsun Türk Dünyasının diğer ülkeleri olsun hiç bir anlamda uzak olmadığını ve olamayacağına altını çizdi.

Hepimizin Tarihi Bir

Bugün Türkiye'den biri Kırgızistan'a, Kırgızistan biri Türkiye'ye yada herhangi bir Türk Cumhuriyetlerini gitsin yabancılık çekmeyecektir. Kendi vatanından kendi tarihinden kendi kültüründen büyük parça görecektir. Bunun da sebebi ortak tarihe ve ortak kültüre ortak ataya sahip olmamızdır diyerek sözlerini tamamlayan Rektör Vekili programda emeği geçen herkese teşekkür etti.

Açılış konuşmalarının ardından ise Manas Üniversitesi dış ilişkiler bürosu organizasyonunda gerçekleştirilen ve öğrenciler tarafından Türk kültürünün önemli kesitlerinden olan kına gecesi, halk oyunları, türkü, şiir ve tiyatro gösterimi yapıldı. Öğrencilerin başta Kına Gecesi olarak sergiledikleri gösteri olmak üzere diğer gösteriler gelen konukların büyük beğenisini toplayarak ayakta alkışlanarak izlendi. Tanıtım gecesinin sonunda ise Türkiye'nin yöresel yiyecek ve içecekleri gelen konuklara ikram edildi.

